
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

小学生 育成

幼児 小学生

小学生 小学生

小学生

育成

幼児 小学生

育成

幼児 小学生

選手 選手

育成 育成

選手 選手選手

育成

幼児 キッズ

小学生 キッズ

育成

幼児 キッズ

小学生 キッズ

育成

月 火 水 木 金

幼児 幼児

幼児 小学生

幼児 小学生

幼児 小学生

土

21:00

22:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

大人 大人 大人 大人 大人 大人

大人

大人 大人 大人 大人 大人

ベビー ベビー

大人クラス 

アクア悠遊コース 

デイタイム １０：００～ジュニア開始まで 

ナイトタイム ジュニア終了後～２２：３０ 

フルタイム デイタイム＋ナイトタイムの時間帯 

※曜日によって利用可能時間が異なります。 

いきいきコース 

火・金 

１３：４５～１４：４５ 

無料送迎バス 運行中 

西庄・藤戸台コースもあり 

詳細はお問い合わせください 

子
⎜
⎵
⏣
⏙
␢
␕
情
報
⎢
⎆
⎔
⎼ 

キッズパーク（体操教室） 

対象：3 歳児～小学 3 年生まで 

月・火 

幼児  15：45～16：45 

小学生 16：50～17：50 

ベビークラス 

対象：首が座ってから２歳未満のお子様と 

保護者様 

月・木 （月８回制） 

13：00～14：00 

 


