





スクール週間スケジュール

9:00						育成
10:00						小学生
11:00	*	★ 人	* /	*	太人	*
12:00	~~	~~	~~	~~	~~	~~
13:00	ベビー			ベビー		幼児 小学生
14:00			WID 11 SET			
15:00			幼児 小学生			幼児 小学生
16:00	幼児 キッズ	幼児 キッズ	幼児 小学生	幼児	幼児	小学生 育成
17:00	小学生 キッズ	小学生 キッズ	幼児 小学生	小学生	小学生	幼児 小学生
18:00	育成	育成	育成	育成	育成	育成
19:00	選手	選手	選手	選手	選手	
20:00						大人
21:00	* /	★ 人	**	* /	★ 人	
22:00	7.7	~~	NA.	~~	~~	7

大人クラス

アクア悠遊コース

デイタイム 10:00~ジュニア開始まで ナイトタイム ジュニア終了後~22:30 フルタイム デイタイム+ナイトタイムの時間帯 ※曜日によって利用可能時間が異なります。

いきいきコース

火·金

13:45~14:45

ベビークラス

対象:首が座ってから2歳未満のお子様と 保護者様

月·木(月8回制) 13:00~14:00



無料送迎バス 運行中

西庄・藤戸台コースもあり 詳細はお問い合わせください

キッズパーク(体操教室

対象:3歳児~小学3年生まで 月·火

幼児 15:45~16:45 小学生 16:50~17:50

